Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2023 №   4179

Великий Новгород

Об утверждении изменений, которые вносятся в
муниципальную программу Великого Новгорода "Развитие
туризма и туристской деятельности на территории Великого

Новгорода" на 2023 - 2029 годы

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу Великого Новгорода "Развитие туризма и туристской деятельности на

территории Великого Новгорода" на 2023 - 2029 годы, утвержденную

постановлением Администрации Великого Новгорода от 13.10.2022 № 4865

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 09.02.2023

№ 564, от 06.06.2023 № 2740).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород",

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

се
4179п

 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации
Великого Новгорода
от 28.08.2023 № 4179

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода
"Развитие туризма и туристской деятельности на территории

Великого Новгорода" на 2023 - 2029 годы

1. В Паспорте муниципальной программы:

1.1. Позицию "Соисполнитель муниципальной программы" изложить в следующей редакции:

"Соисполнители
муниципальной
программы"

комитет культуры Администрации Великого Новгорода (далее - комитет культуры);

комитет по строительству и архитектуре Администрации Великого Новгорода (далее - КСА)";

1.2. Позицию "Участники муниципальной программы" дополнить абзацем следующего содержания:

"муниципальное казенное учреждение" Великого Новгорода "Управление капитального

строительства" (далее - УКС)";

1.3. В позиции "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации" строки

"2023" и "Всего" изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6
"2023 7 287,6 14 034,5 - 1 750,0 23 072,1";
"Всего 38 706,8 14 034,5 - 12 290,0 65 031,3".

2. В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы":

2.1. В пункте 1.2:

 3

в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, в графе 7 цифры "350,0" заменить цифрами "2 180,8";

в позиции, касающейся областного бюджета, графу 7 изложить в следующей редакции:

"14 034,5";

2.2. В подпункте 1.2.1 в графе 7 цифры "240,0" заменить цифрами "200,0";

2.3. В подпункте 1.2.2 в позиции, касающейся комитета, графу 7 изложить в следующей редакции:

"40,0";

2.4. В подпункте 1.2.3 в позиции, касающейся областного бюджета, графу 7 изложить в следующей редакции:

"14 034,5";

2.5. Пункт 1.2 дополнить подпунктом 1.2.6 следующего содержания:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
"1.2.6. Выполнение работ по благо-

устройству набережной Алек-
сандра Невского, на участке от
моста Александра Невского до
пешеходного моста и на участ-
ке от пешеходного моста до
гостиницы "Россия", в Вели-
ком Новгороде

КСА,
УКС

2023 1.1.1 бюджет
Великого

Новгорода

1 830,8 - - - - - -".